

Salon seuraparlamentti

Muistio 4/2019

Aika: Ke 24.4.2019 klo 16.00-16.55

Paikka: Liikuntatoimisto, Perniöntie 7

Paikalla: Minna Elo, Jukka Töyry, Arto Korpinen, Elina Kivelä, Mikko Ylikoski, Teppo Raste, Hasse Robertsson, Satu Suominen ja Terhi Sinnelä (sihteeri).

1. Kokouksen avaus

Kokouksen avasi Seuraparlamentin puheenjohtaja Jukka Töyry.

2. Palkitsemiskriteerit

Seuraparlamentti on keskustellut aikaisemmissa kokouksissa kaupungin palkitsemisohjeista. Tarkasteltiin vielä asiaa ja annetaan kommentit Kulttuurikumppaneille, ja viedään asiaa yhdessä eteenpäin viestintä- ja markkinointiosastolle.

Seuraparlamentti esittää, että jatkossa stipendi annettaisiin menestyneen urheilijan seuralle ja seura jakaa edelleen stipendistä x-summan menestyneelle urheilijalle. Osa summasta toivotaan seuran käyttävän lasten ja nuorten liikunnan kehittämiseen ja etenkin niiden nuorten harrastustoiminnan kehittämiseen, jotka ns. jättäytyvät huippu-urheiluun tähtäävästä toiminnasta.

Seura ilmoittaisi menestyksestä nykyisen toimintamallin mukaisesti ja nyk. menetelmän mukaisesti urheilija itse saapuu palkitsemistilaisuuteen.

Edellä mainittu menetelmä olisi Seuraparlamentin luomien arvojen "Salolaisen urheilun ja liikunnan ARVOT" mukaista.

Markkinointiyhteistyöstä Seuraparlamentti ehdottaa, että kaikki vuoden 2020 markkinointiyhteistyö anomukset toimitetaan joulukuussa 2019 viestintäosastolle, jotta avustusta voisi suhteuttaa tasavertaisesti hakijoiden kesken.

3. Muut esille tulevat asiat

Alustavasti seurailta keilahallilla to 16.5. klo 18. Terhi lähettää kutsun seuraväelle, kun suunnittelutiimi Jukka&Arto ovat saaneet illan ohjelman suunniteltua.

Seuraparlamentissa nousi esille liikuntasalien salivuorojen hinnoittelu. Seuraparlamentti ei koe hinnaston olevan tasapuolinen niihin lajeihin nähden joissa harrastetaan taitoluokan, ei iän, mukaan. Em. salivuorossa voi olla ns. aloittelijoiden ryhmässä 18 alle 20-vuotiasta ja 2 yli 30-vuotiasta.

4. Seuraava kokous

To 8.8. torilla klo 16. Kokouksen jälkeen torin lavalla Superlaurantain esittely.

5. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 16.55.

Muistion vakuudeksi

Terhi Sinnelä